
MIGUELTURRA2020/011713

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 22/2020

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona está debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

 
1

JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 31/03/2020 24/09/2020 09/10/2020 408              59,50 € 2312 22106

2 JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 24/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 740            321,50 € 2312 22106

3 JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 24/08/2020 24/09/2020 09/10/2020 659              44,90 € 2312 22106

4 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 23/09/2020 23/09/2020 09/10/2020 2026FV02863 462,03 € 171 210

5 JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/08/2020 16/09/2020 09/10/2020 55            780,00 € 2311 22651

6 DISTRIBUCIONES CARNICAS 
PARALIMENT, S.L.

B13595731 31/08/2020 16/09/2020 09/10/2020 A/446            330,00 € 2311 22651

7 RAMON GARCIA FERNANDEZ 05669013L 13/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 2020-0010            329,97 € 2311 22651

8 JESUS MANUEL SANCHEZ 
CORRAL

05673275A 31/08/2020 16/09/2020 09/10/2020 A/13         1.200,00 € 2311 22651

9 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 09/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 14/2020            180,00 € 2311 22651

10 ECOMORA, S.A. A45038809 09/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 1287  

       3.129,12 € 

2311 22651

11 ECOMORA, S.A. A45038809 09/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 1288              59,33 € 2311 22651

12 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 09/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 12/2020              60,00 € 2311 480

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
H

S
B

bc
T

80
LW

2B
m

hE
db

Q
N

Decreto número: 2020/677

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
C

X
bQ

kx
54

U
ux

hg
i1

Q
C

Y
K

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/011713

DECRETO

13 JESUS MANUEL SANCHEZ 
CORRAL

05673275A 31/08/2020 16/09/2020 09/10/2020 A/12            300,00 € 2311 480

14 JOSE ANTONIO PECO 
FERNANDEZ

05648751C 17/08/2020 16/09/2020 09/10/2020 50            120,00 € 2311 480

15 VISITACIÓN LÓPEZ GALLEGO 70572243D 01/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 11              60,00 € 2311 480

16 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710919            319,57 € 323 22100

17 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710905            818,52 € 165 22100

18 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710925            883,13 € 165 22100

19 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710923            833,29 € 165 22100

20 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710920            293,79 € 323 22100

21 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710907            267,83 € 323 22100

22 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710908            534,51 € 165 22100

23 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 13/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321333402559         2.488,44 € 165 22100

24 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826903            324,76 € 132 22100

25 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332623176            214,46 € 165 22100

26 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332623178            630,75 € 2313 22100

27 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710906            198,11 € 165 22100

28 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332623175            261,47 € 334 22100

29 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 24/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334416765         1.032,32 € 334 22100

30 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 13/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321333402558         1.203,35 € 165 22100

31 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826909            445,86 € 323 22100

32 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826904            183,18 € 334 22100

33 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826908         1.049,32 € 341 22100

34 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826907            180,56 € 2313 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
H

S
B

bc
T

80
LW

2B
m

hE
db

Q
N

Decreto número: 2020/677

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
C

X
bQ

kx
54

U
ux

hg
i1

Q
C

Y
K

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/011713

DECRETO

35 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826906            143,55 € 341 22100

36 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332623177            619,50 € 341 22100

37 FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ

05641683J 04/09/2020 04/09/2020 09/10/2020 66            591,50 € 334 22001

38 PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L.

B13340294 16/09/2020 17/09/2020 09/10/2020 08/2000815            492,23 € 241 22635

39 CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L.

B13047626 29/09/2020 29/09/2020 09/10/2020 2020/20/001590         1.813,82 € 151 22103

40 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 24/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/1100001507            121,00 € 334 213

41 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 23/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/1100001506            393,23 € 151 213

42 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 21/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/1100001503              84,17 € 163 213

43 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 22/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/110001505            184,75 € 151 213

44 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 18/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/110001502            136,96 € 151 213

45 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 15/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/110001498              55,62 € 151 213

46 CARB. Y DIST. MONTES NORTE, 
S.L.

B13047626 29/09/2020 29/09/2020 09/10/2020 2020/20/001588            951,78 € 323 22103

47 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L. B13519798 28/09/2020 28/09/2020 09/10/2020 Emit-/20000640-20            942,59 € 433 22602

48 AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 17/09/2020 24/09/2020 09/10/2020 I20/1100001501            149,62 € 135 22699

49 FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ

05641683J 03/09/2020 03/09/2020 09/10/2020 65            100,00 € 334 22609

50 S.M., S.L. PIEDRA ARTIFICIAL Y 
MARMOLES

B13524970 01/09/2020 23/09/2020 09/10/2020 74/2020            176,66 € 1532 210

51 RAFAEL EXPOSITO ROYO 05654435T 23/09/2020 23/09/2020 09/10/2020 2026FV02865              17,76 € 151 210

52 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 15/09/2020 22/09/2020 09/10/2020 A/297            169,40 € 151 213

53 MONICA GOMEZ FERNANDEZ 05693158Z 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 Q000010/2020              63,90 € 341 22106

54 FLORISTERIA TU JARDIN 70559701W 07/09/2020 23/09/2020 09/10/2020 4009            120,00 € 338 22699

55 MULTICANAL DEL CABLE TVM,
S.L.

B13296058 16/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 Emit-/35         1.729,09 € MULTI

56 MULTICANAL DEL CABLE TVM,
S.L.

B13296058 16/09/2020 16/09/2020 09/10/2020 Emit-/36         1.719,50 € MULTI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
H

S
B

bc
T

80
LW

2B
m

hE
db

Q
N

Decreto número: 2020/677

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
C

X
bQ

kx
54

U
ux

hg
i1

Q
C

Y
K

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/011713

DECRETO

57 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 15/09/2020 22/09/2020 09/10/2020 A/299              84,70 € 132 214

58 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO

05972876Y 15/09/2020 22/09/2020 09/10/2020 A/296              30,25 € 9203 212

59 VEIMANCHA, S.A. A13020953 03/09/2020 22/09/2020 09/10/2020 CM2002754            307,13 € 134 214

60 FUN BALL GAME SOCIEDAD 
CIVIL

J01660042 31/07/2020 28/08/2020 09/10/2020 2            240,00 € 2315 22699

61 FREELANCE SCM. MERCEDES 
CAMACHO BERNARDINO

F84278266 27/02/2020 26/08/2020 09/10/2020 129439              70,00 € 2314 22699

62 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS&POWER, S.A.

A65067332 26/08/2020 23/09/2020 09/10/2020 FE20137022547948            244,87 € 165 22100

63 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 03/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332826910              78,60 € 165 22100

64 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 01/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332623174            706,69 € 2312 22100

65 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321334710922         1.006,66 € 165 22100

66 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880039            285,14 € 165 22100

67 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880035            453,96 € 334 22100

68 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880038            490,40 € 323 22100

69 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880037            306,12 € 323 22100

70 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880036            208,60 € 165 22100

71 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880034            858,99 € 341 22100

72 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/07/2020 21/09/2020 09/10/2020 FE20321332880033            551,34 € 165 22100

73 FERNANDO BOCHARAN 
SANCHEZ

05641683J 18/09/2020 18/09/2020 09/10/2020 75            863,90 € 9201 22000

74 AUTOESCUELA LA MANCHA, 
S.L.

B13250287 22/09/2020 08/10/2020 09/10/2020 C/90            200,00 € 4411 22699

75 FRANCISCO JAVIER MARTIN 
LOPEZ

05668902T 18/09/2020 18/09/2020 09/10/2020 71              10,89 € 334 212

76 ASOCIACION ESCUELAS 
MUNICIPALES DE MUSICA Y 
DANZA DE CLM

G13384730 22/05/2020 28/09/2020 09/10/2020 13            100,00 € 326 22699

77 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00374              60,50 € 334 22609

78 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00666              60,50 € 334 22609

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
H

S
B

bc
T

80
LW

2B
m

hE
db

Q
N

Decreto número: 2020/677

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
C

X
bQ

kx
54

U
ux

hg
i1

Q
C

Y
K

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/011713

DECRETO

79 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00788              61,11 € 334 22609

80 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00824              60,50 € 334 22609

81 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00850              60,50 € 334 22609

82 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/00905              60,50 € 334 22609

83 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/01016              60,50 € 334 22609

84 GIGLON, S.L. B86410198 25/09/2020 30/09/2020 09/10/2020 2020/01147              60,50 € 334 22609

85 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L. B13519798 01/09/2020 02/09/2020 09/10/2020 20/00.551         1.016,40 € 2311 22699

86 LAS IDEAS DEL ATICO, S.L. B13519798 02/09/2020 02/09/2020 09/10/2020 20/00.562         2.946,35 € 2312 22699

87 FAMILIAS USUARIAS NIÑOS/AS 
E.I. PELINES. DEVOLUCIÓN 
INGRESO INDEBIDO CUOTA 
MARZO/20. E.I. PELINES. 
COVID-19

 VARIOS  08/10/2020 08/10/2020 09/10/2020 1/2020         1.140,00 € 312 01

88 FAMILIAS USUARIAS NIÑOS/AS 
E.I. PELINES. DEVOLUCIÓN 
INGRESO INDEBIDO CUOTA 
MARZO/20. E.I. COLETAS. 
COVID-19

VARIOS 17/09/2020 21/09/2020 09/10/2020 1/2020         1.514,50 € 312 01

 TOTAL            44.576,30 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

H
H

S
B

bc
T

80
LW

2B
m

hE
db

Q
N

Decreto número: 2020/677

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

m
C

X
bQ

kx
54

U
ux

hg
i1

Q
C

Y
K

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-10-14T12:01:30+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-10-14T12:30:54+0200
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




